FORNITORE

AMBITO

IMPORTO (in euro)

TELEPASS S.P.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

CASSA CENTRALE BANCA

A.R.G. AUTOTRASPORTI DI REDOLFI GIANNINO
ACHAB GROUP S.R.L

ACQUACOP S.C.

ALSCO Italia S.r.l.

ALTARES S.R.L.

APTECH S.R.L.S.

AUTOFFICINA 111 DI MATTIVI MAURO & C SAS
B.R. PNEUMATICI S.P.A.

BERTOLDO SRL

BIOENERGIA TRENTINO SRL

C.R.C. SRL

CEPLAST S.p.A.

CIR-FOOD S.C.

CONSORZIO LAVORO AMBIENTE Soc.Coop.
COOPERATIVA SOCIALE PAGANELLA scrl
CRISTOFORETTI S.p.A.

ECONORD SRL

ECOOPERA Societooperativa

EMZ TECNOLOGIE AMBIENTALI s.r.l.

ESO RECYCLING SRL

EUROPADIESEL S.r.l. Officina Meccanica

FARID INDUSTRIE S.p.A.

FIRMIN S.R.L.

FLUID SISTEM s.a.s. di de Manincor Lorenzo & C.
FOLGHERAITER E TOMASI s.n.c.

FONTANA PNEUMATICI S.r.l. Societ@nipersonale
FORCH S.p.A.

GEA TRENTINA SERVIZI

GRAFICA PASQUALI snc di Pasquali Paolo Pasquali Silvano

GRAFICHE AVISIO s.r.l.

GRUPPO GIOVANNINI s.r.l.

GUIMA TRAG s.r.l.

HARNEKINFO s.r.l.

HORMANN ITALIA S.r.l.

ID&A SRL

LA VIS S.c.a.

LABORATORI ADIGE s.r.l.

LONA s.n.c. di Lona Roberto & C.
Loeff System GmbH-srl

M.1.P. SERVICE SAS DI LEONARDELLI LIONELLO E C.
MASSERDONI PIETRO SRL

IORIATTI ANSELMO E GIULIANO SNC
MOARS.r.l.

MODYF S.R.L.

MOSER MARINO & FIGLI s.r.I.

NEW DATA INFORMATICA SRL

OFFICINA MECCANICA DI FABIO BOTTESI & C. S.N.C.

OFFICINA TOMASI ARNALDO & C. SNC
OFFICINE BRENNERO S.p.A.

OMB TECHNOLOGY SRL

PASINA s.r.l.

QUIDEM Srl

RICICLA TRENTINO 2 s.r.l.

RIGOTTI F.LLI s.r.l.

SARTORI AMBIENTE s.r.l.

SATIVA s.r.l.

SEMPREBON LUX s.r.l.

SICUR SISTEM ELETTRONICA SAS
STUDIO EL.CO. S.T.P. a responsabilita limitata
STUDIO GADLER SRL

TRENTINO ACQUE SRL

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE DEL PERSONALE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

680
4.954
183.734
35.176
1.748
1.051
4.547
756
1.040
1.732
11.017
500
87.909
1.023
38.000
5.996
55.200
850
81.151
3.907
2.812
11.450
873
45.633
4.715
782
490
1.047
3.009
2.577
53.072
720
1.482
76

649
6.902
1.573
21.212
705
1.611
780
229
993
3.297
209

23
2.696
17.542
1.600
6.919
7.767
566
89.430
3.619
1.900
84.341
14.508
2.440
11.764
1.014
250
2.357
220
681




TRUCK SERVICE s.a.s. di Bosetti Orietta & C.
MANCA ANDREA Avvocato

TONELLI LORENZA Consulente del Lavoro
BRENNERCOM SPA

LOCATELLI EUROCONTAINERS S.p.A.
MATTIUSSI ECOLOGIA S.P.A. CON SOCIO UNICO
NEXIVE S.P.A.

POSTAL & ASSOCIATI

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
ROTALNORD AUTO s.r.l.

SECURE LIFE Sas di Taufer Massimo

SESTER SRL

SET DISTRIBUZIONE SPA

SIGMA NL S.R.L.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.
AUTOTRASPORTI EMME ESSE

B.T.E. S.p.A.

CITTADINI DELL'ORDINE S.p.a.

CONTENUR S.L. Filiale di Saronno

D.M. 90 s.n.c.

ESPERIA s.r.l.

EUROPADIESEL SNC DI PIFFER DARIO E C.
FERLEGNO SRL

GARBARI SERVIZI SRL

PORFIDI ITALIA 2000 SRL

SI E Gl s.n.c. di Simoni Enzo e Gottardi Giacomo
SSAFE SRL

ASSOCIAZIONE NETTARE NETWORK

BIG SERVICE S.a.s. di Oss Papot Andrea & C.
ELETTROCASA s.r.l.

G. VISCONTI SRL

LOMBARDI ING. DAVIDE

PETROLCAPA S.R.L.

MEDIA ALPI S.r.l.

ARUBA SPA

SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

825
3.420
1.443

750

600
7.014
1.868
5.599
7.360

13.300

302

325

243
3.875
9.395

80
12.736
1.065
9.200

395

555
1.724

35
76

154
1.853

360

15.291
3.607

696
1.100
1.128

913

176

135

1.045.103




